
11/11/2009
11/11/2009

DB-00

1 5911252.0 FUNGHETTO TRASP. DI=4,5 16H SILICONE 70SH (X) TRASPARENT SILICONE PAD DI=4,5 16H 70SH

2 6009000.0 VITE AUTOF.TC+ 3,5x22 C15 ZB SCREW TC+ 3,5x22 C15 ZB

3 7011621.0 CORPO INF. IS56HS-IS57PS/X NERO *11247 LOWER HOUSING IS56HS-IS57PS/X BLACK *11247

4 6009185.0 VITE AUTOF.TC+ 3,5x14 S/PUNTA ZB (X) SCREW TC+ 3,5x14 WITHOUT TIP ZB (X)

5 7007060.0 BLOCCACAVO SUP. NERO PANT.PR.BLACK U AJ (X)
UPPER CORD CLAMP BLACK PANT.PR.BLACK U AJ

(X)

6 6109808.0 CONDENSATORE CX 0,47 uF CABLATO PUNT.1mm CAPACITOR CX 0,47 uF WITH WIRING

7 7007061.0 BLOCCACAVO INF. NERO PANT.PR.BLACK U AJ (X)
LOWER CORD CLAMP BLACK PANT.PR.BLACK U AJ

(X)

10 6109955.0 INTERR. BIP.LUMINOSO D1 LED ROSSO SC777 (X) BIP. SWITCH WITH RED LIGHT D1 SC777 (X)

11 6105470.0 MORSETTIERA 5 POLI PA9 24A 450Vac PA66 (X) TERMINAL BLOCK 5 POLE PA9 24A 450Vac PA66 (X)

12 5403892.0 RUBINETTO VAPORE PA6 SX STEAM FAUCET PA6 SX

13 7011046.0 RUOTINO VAP. DE=29,4 17,2H ROSSO PANT. 187C (X)
STEAM REGULATION WHEEL DE=29,4 17,2H RED

PANT.187C (X)

14 7009887.0 VETRINO x SEGN.LUMIN/X VERDE Pant.GREEN-C 9886 GREEN LAMP COVER Pant.GREEN-C

15 8109992.0 CRUSCOTTO IS56HS/X NERA C/REGOL.
CONTROL PANEL IS56HS/X BLACK WITH STEAM

REGULATION

16 6011036.0 VITE AUTOF.TC+ 3,5x12 6954/7981 C15 ZB (X) SCREW TC+ 3,5x12 6954/7981 C15 ZB

17 7011246.0 CORPO SUP. IS56HS/IS57PS/X GRG PANT.420U UPPER HOUSING IS56HS/IS57PS/X GRAY PANT.420U

18 7009904.0 RUOTA C/INGRANAGGIO xLEVA SCORR. NERA AJ (X) CORD STORAGE GEAR BLACK AJ (X)

19 7011614.0 LEVA SCORREVOLE FERMACAVO NERO (X) CORD STORAGE LEVEL BLACK (X)

20 7011613.0 PLANCIA IS56HS/IS57PS/X NERO IRON REST PAD IS56HS/IS57PS/X BLACK

21 5909897.0
FUNGHETTO GRG PANT.426U Ø=19x13H SILICONE 70SH

(X)

SILICONE IRON PAD GRAY PANT.426U Ø=19x13H 70SH

(X)

23 5911271.0 PASSATUBO GOMMA D.22 PER CALD. SAGOMATO RUBBER GASKET D.22 FOR REFILING TUBE

24 6107101.0 TAPPO SIC. 1/4 M 5.5 BAR NERO PANT.PR.BLACK U EF
SAFETY CAP 1/4 M 5.5 BAR BLACK PANT.PR.BLACK U

EF

25 5411276.0 ASTINA/X GUIDAFILO CROMATA L.330 Ø=3 CHROMIUM PLATE CORD HOLDER

26 6909802.0 IMBUTO Ø 8cm ( H.85mm Øint. 68mm AJ) FUNNEL D 8 CM

27 6911052.0 CINGHIA ASS.CON AGGANCIO FISS.FE IS-PS/X IS-HS/X SHOULDER BELT ASS. FOR IRON IS-PS/X IS-HS/X

28 6112706.0 CAVO ALIM.MT 1,6 H05VV-F 3x0,75 D
POWER CORD MT 1,5 H05VV-F 3X0,75 D FOR

TERMINAL BLOCK

32 6011336.0 FASCETTA STRINGITUBO BIFIL/X Ø1mm/7.0-7.5 A304 DOUBLE WIRE STEEL CLAMP Ø1mm/7.0-7.5 A304

33 5409906.0 CALDAIA IS56 HS 0,9 L Ø=150 (GR+PERNI M5+BOCC) AJ
BOILER IS56/X (WITH BOILER+REFILLING TUBE+SUPPORT

BRACKET+SCREW STUD)

35 5409804.0 STAFFA FISSAGGIO TERMOF./X 18x8,4mm sp.0,5 Ø4,2 AJ THERMAL FUSE BRACKET 18x8,4mm sp.0,5 Ø4,2 AJ

NoteDESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION

Descrizione prod.

Description

EF

LR101005
Rev. 0

STIRO SYSTEM IS56 HS/X EU (C/EF9)

Per dettagli vedere il disegno dell'esploso - See the exploded view drawing for details

LISTA RICAMBI
SPARE PART LIST

Last update

Rif.dis./Codice

Ref.draw./Id.Code

3411145.1

Cliente

Customer

IRONING SYSTEM IS56 HS/X EU (C/EF9)

Codice prod.

ID Code

Data/Date

12/11/2009 LR_3411145.1_IS56HS_EF9_AJ_00.XLS - SpareParts_AJ_11-11-09 1 of 2



11/11/2009
11/11/2009

DB-00

NoteDESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION

Descrizione prod.

Description

EF

LR101005
Rev. 0

STIRO SYSTEM IS56 HS/X EU (C/EF9)

Per dettagli vedere il disegno dell'esploso - See the exploded view drawing for details

LISTA RICAMBI
SPARE PART LIST

Last update

Rif.dis./Codice

Ref.draw./Id.Code

3411145.1

Cliente

Customer

IRONING SYSTEM IS56 HS/X EU (C/EF9)

Codice prod.

ID Code

Data/Date

36 6110170.0 TERMOFUSIBILE G4 T=240° THERMAL FUSE G4 T=240°

37 7009886.0 VETRINO x SEGN.LUMIN.ROSSO P.032C B.901/X 9886 RED LAMP COVER P.032C B.901/X 9886

38 5911734.0 GOMMINO SUPP.CALDAIA 22x15,2 NERO BOILER RUBBER SUPPORT 22x15,2 (BLACK)

39 6109807.0 TERMOSTATO KSD1 TH 180° (X) THERMOSTAT KSD1 TH 180° (X)

40 6109385.0 PRESSOSTATO 1/8" CH118 T125 5E4 TAR. 3.0 BAR (X)
PRESSURE SWITCH 1/8" CH118 T125 5E4 SETT. 3.0

BAR (X)

41 6112801.0 ELETTROVALVOLA CEA.SV189 1/8"GC-PG 230V T110 CL.H
ELETTROSWITCH CEA.SV189 1/8"GC-PG 230V T110

CL.H

42 6109027.0 CABLAGGIO IS56HS/X (SEGN.+RES.+TCO) AJ WIRING IS56HS/X AJ (LIGHT+HEAT EL.+TCO)

43 5909057.0 TUBO SILIC CALZ 3,5x7,5 140MM SH60+-5 C/GUAINA T. EPDM TUBE 3.5x7.5 140mm WITH COVER

44 6001306.0 DADO ES. M 5 UNI-5588/DIN-934 6S ZB EXAGON NUT M 5 UNI-5588/DIN-934 6S ZB

45 5909141.0 GUARN. GRAFITE 0,75MM x PIASTRA C/RES. Ø=140 AJ. GRAPHITE GASKET 0,75MM x Heat.el.plate. Ø=140 AJ.

46 8109002.0 PIASTRA x CALD. C/RES. "U" 1200W 230V AJ (X)
ALUMINIUM PLATE WITH HATING EL."U" 1200W 230V

AJ (X)

47 7009111.0 DISTANZIALE SUPP. CALD. PBT H.7,5 Øe.13,5 Øi.5 AJ* BOILER SUPPORT PBT H.7,5 Øe.13,5 Øi.5 AJ*

48 6009190.0 RONDELLA PIANA 5x12 A UNI 6592 BACHELITE PLANE WASHER 5X12 A UNI 6592 BACHELITE

49 6003798.0 FASCETTA SERRAGGIO 2.6x130 (GENERICA) NYLON TIE 2.6x130 (GENERIC)

50 4809930.0 FERRO EF9 GGGBBB SOFT 850WA 4P MT.1,6 4FF IRON EF9 GGGBBB SOFT 850WA 4P MT.1,6 4FF

51 6011571.0 VITE AUTOF.TC+ 3,0x12 S/PUNTA ZB (X) SCREW TC+ 3,0x12 WITHOUT TIP ZB (X)

52 6012492.0 VITE TC+ M3x5 UNI-7687/DIN-7985 ZB IB40/EF10/X SCREW TC+ M3x5 UNI-7687/DIN-7985 ZB IB40/EF10/X

53 6011002.0 RONDELLA GROWER M3 Ø3,2/5,2 UNI 1751-A SPRING LOCK WASHER M3 Ø3,2/5,2 UNI 1751-A

54 6011003.0 RONDELLA GROWER M4 Ø4,2/6,5 UNI 1751-A SPRING LOCK WASHER M4 Ø4,2/6,5 UNI 1751-A

55 6012493.0 VITE TC+ M4x6 UNI-7687/DIN-7985 ZB IB40/EF10/X SCREW TC+ M4x6 UNI-7687/DIN-7985 ZB IB40/EF10/X

56 6012831.0 DADO ES. M 5x13 6S ZB EXAGON NUT M 5x13 6S ZB

12/11/2009 LR_3411145.1_IS56HS_EF9_AJ_00.XLS - SpareParts_AJ_11-11-09 2 of 2


